

AKCE: Jedličkův ústav v Liberci
- oprava fasády budovy - plocha A2

94- Lešení

1. Montáž lešení lehkého řadového v. nad 10m	m2	461	60	27660
2. Příplatek za použití lešení za každý i započatý měsíc	m2	461	40	18440
3. Demontáž lešení	m2	461	20	9220
4. Přesun lešení samostatně stojícího	t	461	10	4610
94- celkem				59930

96- Bourání

1. Otlučení vnějších omítek stěn šlechtěných do 30% plochy (odhad)	m2	75,42	80	6034
2. Vysekání bočních drážek pro zatažení parapetů	ks	52	50	2600
3. Likvidace suti + poplatek	m2	75,42	40	3017
96- celkem				11650

6- Úpravy povrchů

1. Očištění plochy tlakovou vodou	m2	251,4	30	7542
2. Omítky vnější do zatřené jádra (otlučená omítka)	m2	75,42	160	12067
3. Penetrace podkladu	m2	251,4	30	7542
4. Natažení vrchní strukturální zatřené omítkoviny	m2	75,42	150	11313
5. Nátěr fasády -celé plochy (dva odstíny)	m2	251,4	180	45252
6. Tmelení akrylátem u natírané výdřevy	bm	34,1	100	3410
7. Podklad pod parapety z termomalty spádový	bm	36,4	50	1820
8. Začištění nad oplechováním parapetů	bm	10,4	20	208
6- celkem				89154

9- Ostatní konstrukce a práce

1. Přesun hmot	t	3,32	286	950
2. Úklid stavby	m2	64	50	3200
3. Zakrytí otvorů olepením folií, hrubé očištění	m2	55,3	30	1659
4. Zakrytí soklu z kamene folií	m2	96	20	1920
5. Zakrytí střešní krytiny folií	m2	70	30	2100
6. Opatření - pod lešení na terase - geotextilie + roznášecí fošny	m2	20	200	4000
7. Práce nespécifikované při opravách	HZS	30	200	6000
9- celkem				19829

764- Konstrukce klempířské

1. Demontáž oplechování parapetů + likvidace	bm	36,4	100	3640
2. Oplechování parapetů z TiZn rš. 300mm	bm	36,4	275	10010
3. Demontáž svodů + likvidace	bm	25	100	2500
4. Svody kruhové z TiZn D 100	bm	22	150	3300
5. Rozpojení žlabu, vsazení kotlíku, přespádování	kpl	1	1000	1000
6. Osazení zachytávače na žlabu pro svod z věže	ks	1	200	200
764- celkem				20650

784- Nátěry

1. Očištění dřevěného podbití ocel.kartáči	m2	20,46	40	818
2. očištění ocelových mříží ocel.kartáči	m2	33,1	40	1324
3. Nátěr podbití Balakrylem 3x, světlý	m2	20,46	160	3274
4. Nátěr mříží syntetický 2x	m2	33,1	160	5296
784- celkem				10712

ZRN			
-----	--	--	--

NUS: náklady spojené s umístěním stavby	%	4	211925	8477
součet				220402
DPH - dle zákona č.235/2004 Sb.	%	15	220402	33060,3
C E L K E M vč. DPH				253462

AKCE: Jedličkův ústav v Liberci
- oprava fasády budovy - plocha - věž + terasa T1,T2

94- Lešení

1. Montáž lešení lehkého řadového v. přes 10m	m2	176	60	10560
2. Příplatek za použití lešení za každý i započatý měsíc	m2	176	40	7040
3. Demontáž lešení	m2	176	20	3520
4. Přesun lešení samostatně stojícího	m2	176	10	1760
94- celkem				22880

96- Bourání

1. Otlučení vnějších omítek stěn šlechtěných do 30% plochy (odhad)	m2	54,8	80	4384
2. Vysekání bočních drážek pro zatažení parapetů	ks	30	50	1500
3. Vysekání drážky pro zatažení oplechování římsy	bm	10	40	400
4. Likvidace suti + poplatek	m2	54,8	40	2192
96- celkem				8476

6- Úprava povrchů

1. Očištění plochy tlakovou vodou	m2	182,38	30	5471
2. Omítky vnější do zatřeného jádra (otlučená fasáda)	m2	54,8	160	8768
3. Penetrace podkladu	m2	182,38	30	5471
4. Natažení vrchní strukturální zatřené omítkoviny	m2	54,8	150	8220
5. Nátěr fasády - celé plochy (dva odstíny)	m2	182,38	180	32828
6. Podklad pod parapety z termomalty	bm	22,5	50	1125
7. Začištění nad oplechováním parapetů a říms	bm	32,5	40	1300
6- celkem				63184

9- Ostatní konstrukce a práce

1. Přesun hmot	t	2,84	286	761
2. Úklid stavby	m2	36	50	1800
3. Výměna větracích mřížek	ks	4	150	600
4. Zakrytí otvorů oplepením folií, hrubé očištění	m2	35,38	30	1061
5. Zakrytí střešní krytiny folií	m2	20	30	600
6. Opatření - pod lešení na terase- geotextilie + roznášecí fošny	m2	10	200	2000
7. Opatření - pod lešení na střešní krytině (pro věž) geotextilei + roznášecí desky	m2	10	200	2000
8. Práce nespécifikované při opravách	HZS	25	200	5000
9- celkem				13823

764- Konstrukce klempířské

1. Demontáž oplechování parapetů + likvidace	bm	22,5	100	2250
2. Oplechování parapetů z TiZn rš. 300mm	bm	22,5	275	6188
3. Demontáž oplechování říms + likvidace	bm	10	100	1000
4. Oplechování říms z TiZn rš. 150mm	bm	10	215	2150
5. Oplechování terasy zvenčí - na stávající plech nový z TiZn rš. 500mm průběžný	bm	18	250	4500

6. Doplnění svou od střešního chrliče věže TiZn D 80	bm	4	150	600
764- celkem				16688

784- Nátěry

1. Očištění oplechování terasy-vnitřní + horní madlo	m2	21,6	40	864
2. nátěr oplechování syntetický 2x	m2	21,6	160	3456
784- celkem				4320

ZRN			
-----	--	--	--

NUS: náklady spojené s umístěním stavby	%	4	129371	5174,84
součet				134546
DPH - dle zákona č.235/2004 Sb.	%	15	134545,8	20181,88
C E L K E M vč. DPH				154728

AKCE: Jedličkův ústav v Liberci
- oprava fasády budovy - plocha C4 zadní

94- Lešení

1. Montáž lešení lehkého řadového	m2	271,5	60	16290
2. Příplatek za použití lešení	m2	271,5	40	10860
3. Demontáž lešení	m2	271,5	20	5430
	94-celkem			32580

96- Bourání

1. Otlučení vnějších omítek stěn šlechtěných -30% ploch	m2	69,34	80	5547
2. Vysekání bočních drážek pro zatažené parapetů	ks	34	50	1700
3. Vysekání drážky pro zatažení oplechování- římsy, oka	m	41,8	50	2090
4. Likvidace suťi + poplatek na skládce	m2	69,34	40	2774
	96-celkem			12111

6- Úpravy povrchů

1. Očištění plochy tlakovou vodou	m2	231,12	30	6934
2. Omítky vnější do zatřeného jádra (otlučená část)	m2	69,34	160	11094
3. Příplatek pro ostění za mřížemi	m2	4,8	30	144
4. Penetrace podkladu	m2	231,12	30	6934
5. Natažení vrchní strukturální zatřené omítkoviny	m2	69,34	150	10401
6. Nátěr fasády - celé plochy (dva odstíny)	m2	231,12	180	41602
7. Začištění nad oplechováním-parapety,římsy,okapnice	m	48,6	40	1944
8. Podklad pod parapety z termomalty spádový	m	28,6	50	1430
	6-celkem			80482

9- Ostatní konstrukce a práce

1. Přesun hmot	t	3,64	286	1041
2. Úklid stavby	m2	40	50	2000
3. Demontáž prvků na fasádě, kabelů ?	HZS	5	200	1000
4. Zakrytí otvorů oplepením folií, hrubé očištění	m2	53,74	30	1612
5. Vyrovnání plochy zazděných oken pro omítku	m2	2,72	120	326
6. Odvodňovací žlab- oprava podélné spáry u budovy	m	16,6	200	3220
7. Dto, příčných spar na žlabu	m	8	200	1600
	9- celkem			10800

764- Konstrukce klempířské

1. Demontáž oplechování parapetů + likvidace	m	28,6	100	2860
2. Demontáž oplechování říms	m	33,2	100	3320
3. Oplechování parapetů z TiZn plechu rš.330 - 380	m	28,6	275	7865
4. Oplechování říms rš. 650 z TiZn plechu	m	33,2	315	10458
5. Oprava žlabů, háků, čištění	m	16,6	100	1660
6. Demontáž žlabu a okapnic horních oken vč. likvidace	m	10	100	1000

7. Výměna svodů vč.kolen a odskoků vč. demontáže a li	m	15	200	3000
8. Okapničky rš. 100 z TiZn na odskocích ve fasádě	m	25,2	135	3402
764-celkem				33565

ZRN				
-----	--	--	--	--

NUS: náklady spojené s umístěním stavby	%	4	169538	6781,52
součet				176320
DPH - dle zákona č.235/2004 Sb.	%	15	176319,5	26447,93
C E L K E M vč. DPH				202767

AKCE: Jedličkův ústav v Liberci
- oprava fasády budovy - plocha C3 ze zahrady

94- Lešení

1. Montáž lešení lehkého řadového	m2	852,7	60	51162
2. Příplatek za použití lešení	m2	852,7	40	34108
3. Demontáž lešení	m2	852,7	20	17054
94-celkem				102324

96- Bourání

1. Otlučení vnějších omítek stěn šlechtěných -30% ploch	m2	222,05	80	17764
2. Vysekání bočních drážek pro zatažené parapetů	ks	148	50	7400
3. Vysekání drážky pro zatažení oplechování- římsy, oka	m	131,1	50	6555
4. Likvidace sutí + poplatek na skládce	m2	222,05	40	8882
96-celkem				40601

6- Úpravy povrchů

1. Očištění plochy tlakovou vodou	m2	740,17	30	22205
2. Omítky vnější do zatřeného jádra (otlučená část)	m2	222,05	160	35528
3. Příplatek pro ostění za mřížemi	m2	10,44	30	313
4. Penetrace podkladu	m2	740,17	30	22205
5. Natažení vrchní strukturální zatřené omítkoviny	m2	222,05	150	33308
6. Nátěr fasády - celé plochy (dva odstíny)	m2	740,17	180	133231
7. Začištění nad oplechováním-parapety,římsy,okapnice	m	160,7	40	6428
8. Podklad pod parapety z termomalty spádový	m	107,4	50	5370
6-celkem				258588

9- Ostatní konstrukce a práce

1. Přesun hmot	t	10,86	286	3106
2. Úklid stavby	m2	180	50	3600
3. Demontáž OK kotev ve fasádě	HZS	5	200	1000
4. Zakrytí otvorů oplepením folií, hrubé očištění	m2	201,58	30	6047
5. D+M PVC větrací mřížky 150/150	ks	1	150	150
6. Odvodňovací žlab- oprava podélné spáry u budovy	m	58	200	11600
7. Dtto, příčných spar na žlabu	m	30	200	6000
9- celkem				31503

764- Konstrukce klempířské

1. Demontáž oplechování parapetů + likvidace	m	107,4	100	10740
2. Demontáž oplechování říms	m	106,6	100	10660
3. Oplechování parapetů z TiZn plechu rš.330 - 380	m	107,4	275	29535
4. Oplechování říms rš. 650 z TiZn plechu	m	106,6	315	33579
5. Oprava žlabů, háků, čištění	m	57	100	5700
6. Výměna svodů vč.kolen a odskoků vč. demontáže a li	m	58	200	11600
7. Okapničky rš. 100 z TiZn na odskocích ve fasádě	m	78,6	135	10611
764-celkem				112425



ZRN				
-----	--	--	--	--

NUS: náklady spojené s umístěním stavby	%	4	545441	81816,15
součet				627257
DPH - dle zákona č.235/2004 Sb.	%	15	627257,2	94088,58
CELKEM vč. DPH				721346